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Ogłoszenia Duszpasterskie na 5 Niedzielę Wielkanocną

Dziękujemy mieszkańcom z Urszulina za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz

mieszkańcom z Walentynowa. Sprzątanie kościoła odbędzie się 30 maja od godz. 900. Zapraszamy. Informujemy że Kancelaria

parafialna czynna jest codziennie pół godziny po Mszy św. sprawowanej o godz. 700 rano i wieczorem o godz. 1800. Wszystkie sprawy

załatwiamy w tym czasie, również wydawanie zaświadczeń, chrzty, śluby, pogrzeby, intencje mszalne. W niedzielę przyjmujemy tylko

intencje mszalne, innych spraw nie załatwiamy Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian na Ogólnopolską Pielgrzymkę Kół

Różańcowych do Częstochowy, która odbędzie się w sobotę 7 czerwca 2025. Chętnych na wyjazd prosimy o zgłaszanie się do

kancelarii parafialnej lub zelatorów Kół różańcowych do końca maja. Nabożeństwa majowe w naszym Sanktuarium są sprawowane w

dni powszednie o godz. 1730, a w niedzielę po Mszy św. o godz. 1600. W tym roku czytanki majowe w trakcie nabożeństwa

poświęcone są św. Teresie od Dzieciątka Jezus. W trakcie naszych majowych spotkań chcemy szukać odpowiedzi na pytanie zawarte w

tytule wiersza św. Teresy "Dlaczego kocham Cię, Maryjo". Zakończyliśmy biały tydzień dla dzieci pierwszokomunijnych. Z naszej Parafii

do I Komunii św. w ubiegłą niedzielę przystąpiło 38 dzieci. Dziękujemy naszym katechetom za przygotowanie dzieci do tej ważnej

uroczystości. Dziękujemy rodzicom za wszelką pomoc przy próbach i zaangażowanie w przygotowaniach oraz za posprzątanie i

dekorowanie kościoła. Dziękujemy Panu organiście za pomoc muzyczną i piękną grę i śpiew, Panu kościelnemu za czuwanie, by

niczego nie brakowało. Dziękujemy za dar ołtarza: ornat z Sercem Pana Jezusa, oraz wsparcie zakupu nowego nagłośnienia

procesyjnego. Dziękujemy dzieciom komunijnym za wyrozumiałość, wytrwałość i radość oraz za zbiórkę na Papieskie Dzieło Pomocy

Misjom - Dzieci Komunijne - Misjom. Zebrana kwota to; 3110,00 zł.  W środę, 21 maja zapraszamy młodzież przygotowującą się do

bierzmowania w naszej Parafii na spotkanie foromacyjno-modlitewne na godz. 1650. W programie konferencja, nabożeństwo majowe

i Msza św.  Zapraszamy na pielgrzymkę z naszej Parafii do Medjugorje w terminie od; 30 lipca - 10 sierpnia. Koszt wyjazdu 3350 zł.

Zapisy i informacje u o. Mariusza.  Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Michał Rusek i Beata Cąkała z parafii Wola

Gułowska, oraz Łukasz Gągała z parafii Wola Gułowska i Katarzyna Padel z parafii Żabianka. Zapowiedz trzecia, oraz Kamil-Piotr Sęk z

parafii Wola Gułowska i Aleksandra Witosław z parafii w Dęblinie. Zapowiedz druga., a także Kacper-Bartłomiej Andrzejczyk z parafii

Wola Gułowska i Aleksandra Zielińska z parafii Parafianka. Zapowiedz pierwsza. W przyszłą niedzielę 25 maja zapraszamy na XVII

majówkę myśliwską – im. Adama Stępniaka; W programie majówki: Msza św. w int. zmarłego Adama Stępniaka w oprawie muzycznej

Reprezentacyjnego Zespołu Muzyki Myśliwskiej PZŁ o godz. 1200. Koncert Reprezentacyjnego Zespołu Muzyki Myśliwskiej PZŁ pod

dyrekcją Mieczysława Leśniczaka w kościele o godz. 1315 do 1415. Biesiada myśliwska w ogrodzie klasztornym od godz. 1430. Ze

względu na Majówkę Myśliwską chrzest dzieci w tym miesiącu, odbędzie się podczas Mszy św. sprawowanej o godz. 1000. Składamy

serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do

wszystkich składających ofiary z racji święcenia pól na remont schodów wejściowych do kościoła i placu przed kościołem: z Dąbrówki

– 570 zł., z Ferdynandowa – 620 zł., z Niedźwiedzia – 536 zł., z Walentynowa – 246 zł., z Lenda Wielkiego – 480 zł., z Sobiski – 730

zł., z Podlodówki – 230 zł., z Krzówki – 390 zł., z Helenowa – 570 zł., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy

dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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